*Gruß. Hinsichtlich der Ablässe sei es so, quod illorum interest indulgencias distribuere, quibus thesarus sancte matris ecclesie creditus et a deo et ordinatione sancte matris ecclesie traditus est, quem non omnes equaliter dispensant: dominus appostolicus in summo, deinde legatus a lattere reveren-*